
UCHWAŁA NR L/515/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754 i poz. 2760) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIV/111/12 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dragaczu w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. W strukturze Ośrodka działają ośrodki 
wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora w Michalu i Klub Seniora w Grupie, które posiadają własny 
regulamin organizacyjny ustalany przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA2417-5CB3-4E1E-A727-6AAAA0FBD5DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Od 1 kwietnia 2023 roku rozpoczął swoją działalność Klub Seniora w Michalu, a od 1 kwietnia 2024 

rozpocznie działalność  Klub Seniora w Grupie. Nowopowstały Klub w Grupie podobnie jak Klub z Michala 

ma stać się ośrodkiem wsparcia seniorów z terenu gminy Dragacz. Klub ten zostaje włączony w struktury 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu, którego Dyrektor określi szczegółową organizację 

wewnętrzną i zasady funkcjonowania w nadanym regulaminie organizacyjnym.  

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA2417-5CB3-4E1E-A727-6AAAA0FBD5DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/515/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


